
Comune di Issiglio
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

4.552,39

86.935,80

23.800,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

36.806,32

198.060,10

33.492,96

147.658,72

-158,78

155.010,71

-50.401,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

40.844,95

3.154,58

43.999,53

1.538,16114.165,76153.472,55

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

8.176,04

102.077,46

8.169,84

98.991,95

-6,20

90.822,11

-3.085,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-3.177,8990.822,1194.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

247.472,55

44.982,36

300.137,56

41.662,80

204.987,87

246.650,67

245.832,82 -1.639,73

-53.486,89

-164,98

40.844,95

3.154,58

43.999,53

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

3.688,89

50.435,13

0,00

18.487,70

0,00

44.015,48

-31.947,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

25.527,78

3.688,89

29.216,67

-2.056,3018.487,7046.071,78

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

46.071,78

3.688,89

50.435,13

0,00

18.487,70

18.487,70

44.015,48 -2.056,30

-31.947,43

0,00

25.527,78

3.688,89

29.216,67

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

2.745,72

30.548,11

2.575,72

13.181,51

0,00

21.851,38

-17.366,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.245,59

170,00

11.415,59

-2.877,8310.605,7924.729,21

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,31

15,00

0,31

0,45

0,00

0,14

-14,55

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-14,860,1415,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30400

0,00

0,00

0,00

2,35

0,00

2,35

2,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

2,352,350,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

5.577,28

22.952,51

0,00

6.554,49

0,00

7.754,49

-16.398,02

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.200,00

5.577,28

6.777,28

-8.341,196.554,4916.095,68

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

40.839,89

8.323,31

53.515,62

2.576,03

17.162,77

19.738,80

29.608,36 -11.231,53

-33.776,82

0,00

12.445,59

5.747,28

18.192,87

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

58.095,87

127.323,85

42.225,28

42.225,28

0,00

45.964,89

-85.098,57

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

45.964,89

15.870,59

61.835,48

-7.829,110,0053.794,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

13.554,20

13.554,20

0,00

0,00

0,00

0,00

-13.554,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

13.554,20

13.554,20

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

0,00

0,00

1.125,91

0,00

2.157,91

1.125,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.032,00

0,00

1.032,00

2.157,911.125,910,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

53.794,00

71.650,07

140.878,05

42.225,28

1.125,91

43.351,19

48.122,80 -5.671,20

-97.526,86

0,00

46.996,89

29.424,79

76.421,68

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

86.748,69

0,00

58.066,66

0,00

58.066,66

-28.682,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-27.232,6658.066,6685.299,32

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

2.695,02

13.143,42

502,00

1.494,66

0,00

1.783,39

-11.648,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

790,73

2.193,02

2.983,75

-9.116,61992,6610.900,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

96.199,32

2.695,02

99.892,11

502,00

59.059,32

59.561,32

59.850,05 -36.349,27

-40.330,79

0,00

790,73

2.193,02

2.983,75

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

131.339,65

644.858,47

484.377,54

86.966,11

300.823,57

387.789,68

427.429,51 -56.948,03

-257.068,79

-164,98 44.208,56

126.605,94

170.814,50

131.339,65 86.966,11

300.823,57

387.789,68

427.429,51 -56.948,03

-257.068,79

-164,98

599.665,73

44.208,56

126.605,94

170.814,50644.858,47
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