# Comune di Issiglio

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		SCOSSIONI IN RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)  ACCERTAMENTI (A)  MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			ESER	IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)	
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)				MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		LE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	4.552,39								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	86.935,80								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	23.800,00								
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00								
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa										
		RS	36.806,32	RR	33.492,96	R -158,7	8		EP	3.154,58	
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	153.472,55	RC	114.165,76	A 155.010,7	1 CP	1.538,16	EC	40.844,95	
			198.060,10	TR	147.658,72	CS -50.401,3	8		TR	43.999,53	
		RS	8.176,04	RR	8.169,84	R -6,2	0		EP	0,00	
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	94.000,00	RC	90.822,11	A 90.822,1	1 CP	-3.177,89	EC	0,00	
		CS	102.077,46	TR	98.991,95	CS -3.085,5	1		TR	0,00	
		RS	44.982,36	RR	41.662,80	R -164,9	8		EP	3.154,58	
10000 Totale	e TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP	247.472,55	RC	204.987,87	A 245.832,8	2 CP	-1.639,73	EC	40.844,95	
		CS	300.137,56	TR	246.650,67	CS -53.486,8	9		TR	43.999,53	
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti										
		RS	3.688,89	RR	0,00	R 0,0	0		EP	3.688,89	
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche		46.071,78	RC	18.487,70	A 44.015,4	8 CP	-2.056,30	EC	25.527,78	
		CS	50.435,13	TR	18.487,70	CS -31.947,4	3		TR	29.216,67	
		RS	3.688,89	RR	0,00	R 0,0	0		EP	3.688,89	
20000 Totale	e TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	46.071,78	RC	18.487,70	A 44.015,4	8 CP	-2.056,30	EC	25.527,78	
		CS	50.435,13	TR	18.487,70	CS -31.947,4	3		TR	29.216,67	
TITOLO 3:	Entrate extratributarie										
		RS	2.745,72	RR	2.575,72	R 0,0	0		EP	170,00	
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	CP	24.729,21	RC	10.605,79	A 21.851,3	8 CP	-2.877,83	EC	11.245,59	
		CS	30.548,11	TR	13.181,51	CS -17.366,6	0		TR	11.415,59	
		RS	0,31	RR	0,31	R 0,0	0		EP	0,00	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	15,00	RC	0,14	A 0,1	4 CP	-14,86	EC	0,00	
		CS	15,00	TR	0,45	CS -14,5	5		TR	0,00	

Pagina 1 di 3

# Comune di Issiglio

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)  ACCERTAMENTI (A)			ESE	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		ISIONI DEFINITIVE OMPETENZA (CP)					MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		HORI O MINORI ATE DI CASSA =TR-CS			
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
30400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	CP	0,00	RC	2,35	A	2,35	CP 2,35	EC	0,00
		CS	0,00	TR	2,35	CS	2,35		TR	0,00
		RS	5.577,28	RR	0,00	R	0,00		EP	5.577,28
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	16.095,68	RC	6.554,49	A	7.754,49	CP -8.341,19	EC	1.200,00
		CS	22.952,51		6.554,49	CS	-16.398,02		TR	6.777,28
		RS	8.323,31	RR	2.576,03	R	0,00		EP	5.747,28
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	40.839,89	RC	17.162,77	A	29.608,36	CP -11.231,53	EC	12.445,59
		CS	53.515,62	TR	19.738,80	CS	-33.776,82		TR	18.192,87
TITOLO 4 :	Entrate in conto capitale									
		RS	58.095,87	RR	42.225,28	R	0,00		EP	15.870,59
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	53.794,00	RC	0,00	A	45.964,89	CP -7.829,11	EC	45.964,89
		CS	127.323,85	TR	42.225,28	CS	-85.098,57		TR	61.835,48
		RS	13.554,20	RR	0,00	R	0,00		EP	13.554,20
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP	0,00	RC	0,00	A	0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	13.554,20	TR	0,00	CS	-13.554,20		TR	13.554,20
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	0,00	RC	1.125,91	A	2.157,91	CP 2.157,91	EC	1.032,00
		CS	0,00	TR	1.125,91	CS	1.125,91		TR	1.032,00
		RS	71.650,07	RR	42.225,28	R	0,00		EP	29.424,79
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	53.794,00	RC	1.125,91	A	48.122,80	CP -5.671,20	EC	46.996,89
		CS	140.878,05	TR	43.351,19	CS	-97.526,86		TR	76.421,68
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro									
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	85.299,32	RC	58.066,66	A	58.066,66	CP -27.232,66	EC	0,00
		CS	86.748,69	TR	58.066,66	CS	-28.682,03		TR	0,00
		RS	2.695,02	RR	502,00	R	0,00		EP	2.193,02
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	10.900,00	RC	992,66	A	1.783,39	CP -9.116,61	EC	790,73
		CS	13.143,42	TR	1.494,66	CS	-11.648,76		TR	2.983,75

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

# Comune di Issiglio

## CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	AL 1 PREVISION DI COM PREVISION		R'C/CC	ISCOSSIONI IN VRESIDUI (RR)  ISCOSSIONI IN DMPETENZA (RC)  ALE RISCOSSIONI (TR-BR+RC)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)  ACCERTAMENTI (A)  MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	ESEI F DA E	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC) LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS CP CS	2.695,02 96.199,32 99.892,11	RR RC	(TR=RR+RC) 502,00 59.059,32 59.561,32	A 59.850,05		EP EC TR	(TR=EP+EC) 2.193,02 790,73 2.983,75
	TOTALE TITOLI	RS CP CS	131.339,65 484.377,54 644.858,47	RC	86.966,11 300.823,57 387.789,68	A 427.429,51	CP -56.948,03	EP EC TR	44.208,56 126.605,94 170.814,50
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS CP CS	131.339,65 599.665,73 644.858,47	RC	86.966,11 300.823,57 387.789,68	A 427.429,51		EP EC TR	44.208,56 126.605,94 170.814,50

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3